
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 1з1 и 151 Закона Владимирской области
«О регулировании градостроительной деятельности на территории

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 25 ноября 2015 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 13 июля 2004 года NQ65-03 «О

регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2004, 4 августа; 2006, 19 апреля; 2007, 16
мая, 11 июля; 2009, 31 декабря; 2010, 21 июля, 17 ноября; 2011, 17 декабря; 2012,
17 ноября; 2013, 16 февраля; 2014, 12 июля; Официальный интернет-портал пра-
вовой информации (www.pravo.gov.rи), 2014, 21 ноября, NQ3300201411210005;
2015,7 августа, NQ3300201508070003) следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 131 слово «Губернатора» заменить словом
«администрацию> ;

2) в статье 15I:

а) в части 4 слово «администрации» заменить словами «исполнительной
власти»;

б) в абзаце втором части 7 слово «администрации» заменить словами
«исполнительной власти»;

в) часть i изложить в следующей редакции:
«7' Документация по планировке территории, подготовленная на основании

постановления администрации области, до ее утверждения направляется уполно-
моченным органом исполнительной власти области на согласование в органы ме-
стного самоуправления поселения, городского округа, применительно к террито-
риям которых разрабатывалась такая документация.».



Статья 2
Настоящий 3акон вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Владимирской области

Владимир
11 декабря 2015 г.
NQ187-03

. Конышев



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 11 2015

О Законе Владимирской области «О внесении измене-
ний в статьи 1з1 и 151 Закона Владимирской области
«О регулировании градостроительной деятельности на
территории Владимирской области»

327К!!------

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи

1з1 и 151 Закона Владимирской области «О регулировании градостроительной

деятельности на территории Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания . Кисслёв


	00000001
	00000002
	00000003

